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Press - Nyheter  
 

Kabas nya biometriska fingeravtryck terminaler 
kombinerar säkerhet med bekvämlighet.  

Den ökande användningen av biometri beror speciellt på 
ökande säkerhetskrav och behov. Baserad på sin långa 
erfarenhet har Kaba nu utvecklat nästa generations 
biometriterminaler, som kombinerar hög säkerhet med 
bekvämlighet och användarvänlighet.  

Den nya biometriska identifikationsenheten garanterar 
stabil användning och snabba svarstider. Modulen 
innehåller en intern databas för 500 (valfritt upp till 3 
000) anställda. Den anställdes fingeravtryck lagras i 
läsaren. Samlingsprocessen är enkel och snabb. När en 
person begär tillträde eller vill registrera hans/hennes 
arbetstid, väljer han/hon först den begärda funktionen 
och tillfrågas sedan att identifiera sig själv.   

Röra sensorn snabbt med fingret är tillräckligt. 
Registreringen accepteras så fort den motsvarande mallen 
har hittats i databasen. Hela identifikationsprocessen tar 
mindre än en sekund och kräver inte ett kort. Om en 
person inte kan kännas igen biometriskt, kan han/hon 
identifiera sig själv via PIN-koden.  

Den biometriska läsmodulen kan integreras in i nästan alla Kaba Benzing terminaler och användas för 
tillträdeskontroll och tidsregistrering. Vid CeBIT presenterades den nya biometriska terminalen B-Net 91 
20 FP och den nya biometriska tidsregistreringsterminalen B-Net 93 20 CBM. B-Net 91 20 FP är en 
subterminal, som är kontrollerad av en tillträdeshanterare.  

Den självständiga tidsregistreringsterminalen B-Net 93 20 CBM är en skalbar enhet som erbjuder 
användaren många val. Liten, kompakt och attraktiv, gör terminalen speciellt anpassad för små och 
mellanstora tidsregistreringsslösningar, till vilken en grafisk skärm med en upplösning på 240 x 40 pixlar 
är tillräcklig för visning av information. Terminalen kan också användas kommersiellt och som andra 
underliggande enheter i större företag. Den kan lagra 200 master records och 4 000 
bokningsregistreringar. Som en option är fler master records möjliga, till exempel 1 000 master records 
och 4 000 bokningsregistreringar eller 2 000 master records och ungefär 8 000 bokningsregistreringar. 
Tack vare sin skyddsklass IP 54 och tillval av värmeaggregat, passar den också för att installeras 
utomhus.  

Om Kaba 

Kaba AB erbjuder heltäckande lösningar inom passer- och säkerhetssystem. Lösningar som bygger på hög 
teknisk kompetens, nyskapande, och lång erfarenhet. Här ingår allt från mekaniska lås till integrerade system 
för passage, tid och säkerhet. Alla produkter och system fungerar tillsammans och kan enkelt kombineras nu 
och i framtiden. Företaget ingår i Kaba Group, en världsledande aktör inom säkerhetsindustrin med verksamhet 
i mer än 60 länder och flera decenniers erfarenhet av lösningar för olika tillämpningar och företag. Företagets 
produkter finns installerade världen över i exempelvis globala företag (fortune500), flygplatser, banker, 
universitet, sjukhus, idrottsarenor och en rad andra miljöer där det ställs höga krav på säkerhet. Utöver detta 
samarbetar Kaba med noga utvalda partners som är specialister på sina områden. 

För mer information om pressmeddelandet vänligen kontakta Kaba AB 016-16 15 00 
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